
VILLE NOM PRÉNOM MAIL
AMIENS BASILE Aurélie basile.aurelie@chu-amiens.fr;
ANGERS TRZEPIZUR Wojciech Trzepizur Wojciech <WoTrzepizur@chu-angers.fr>;
BESANCON BOURDIN Hubert hbourdin@chu-besancon.fr;
BORDEAUX PHILIP Pierre pr.philip@free.fr;
BREST TIMSIT Serge Serge.timsit@chu-brest.fr;
BREST LECADET Emeline Emeline.lecadet@chu-brest.fr;
CAEN NORMAND Hervé normand-h@chu-caen.fr;
CLERMONT FERRAND FANTINI Maria Livia mfantini@chu-clermontferrand.fr;
DIJON GEORGES Marjolaine marjolaine.georges@chu-dijon.fr;
GRENOBLE TAMISIER Renaud rtamisier@chu-grenoble.fr;
GUADELOUPE RAHERISON Chantal chantal.raherison@chu-guadeloupe.fr;
LILLE DERAMBURE Philippe Philippe.DERAMBURE@chu-lille.fr;
LILLE GAUDIER Simon Simon.GAUDIER@chru-lille.fr;
LIMOGES MELLONI Boris boris.melloni@chu-limoges.fr;
LORRAINE CHAOUAT Ari Ari.chaouat@univ-lorraine.fr;
LYON PETER DEREX Laure Laure.peter-derex@chu-lyon.fr;
MARSEILLE LAMBERT Isabelle isabelle.lambert@ap-hm.fr;
MONTPELLIERS DAUVILLIERS Yves y-dauvilliers@chu-montpellier.fr
NANTES PEREON Yann Yann.pereon@univ-nantes.fr;
NANTES LECLAIR Laurene Laurene.LECLAIR@chu-nantes.fr;
NICE MARQUETTE Charles-Hugo MARQUETTE.C@chu-nice.fr;
PARIS D'ORTHO Marie Pia marie-pia.dortho@aphp.fr
POITIERS DROUOT Xavier xavier.drouot@chu-poitiers.fr;
POITIERS LEQUEUX Benoît Benoit.LEQUEUX@chu-poitiers.fr;
REIMS LAUNOIS Claire Claire Launois <claunois@chu-reims.fr>;
RENNES JOUNEAU Stéphane Stephane.Jouneau@chu-rennes.fr;
RENNES GALARZA JIMENEZ Maria Alejandra Mariaalejandra.GALARZA.JIMENEZ@chu-rennes.fr;
ROUEN CUVELIER Antoine Antoine.Cuvelier@chu-rouen.fr;
SAINT ETIENNE ROCHE Frédéric frederic.roche@chu-st-etienne.fr;

Patrice Bourgin <pbourgin@unistra.fr>;
Patrice bourgin <Patrice.bourgin@chru-strasbourg.fr>;

TOULOUSE DEBS Rachel debs.r@chu-toulouse.fr;
TOURS PLANTIER Laurent plantier@univ-tours.fr;

BOURGINSTRASBOURG Patrice
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